



# महाराष्ट्र शासन दाजपत्र

## असाधारण

### प्राधिकृत प्रकाशन

क्र. १८] शनिवार, दिनांक ३० ऑगस्ट २०२५ : भाद्रपद ८, शके १९४७ [किंमत ०.०० रु.]

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी या भागाला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत

## भाग एक-अ छत्रपती संभाजीनगर विभाग

१

आयुक्त महानगरपालिका छत्रपती संभाजीनगर यांजकडून

#### शुद्धीपत्रक

छत्रपती संभाजीनगर महानगरपालिका, महाराष्ट्र शासन राजपत्र, शनिवार २३ ऑगस्ट २०२५: भाद्रपद १, शके १९४७ भाग एक-अ असाधारण दि. २३/०८/२०२५ रोजी मराठी पान क्र. १७

#### करीता

यापुर्वी राजपत्रात प्रसिद्ध केलेले

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव असल्यास	प्रभागाची व्याप्ती	निवडुन द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
प्रभाग क्र.-२९ लोकसंख्या एकूण- २११४९ अ.जा.- ६६१४ अ.ज.- ४४२		<p><b>व्याप्ती</b> - कासलीवाल मार्वेल, एम.आय.टी. कॉलेज परिसर, शीतल नगर, गाडीवा विहार, सातारा गाव, शंकर नगर, अभिनंदन सोसायटी, अमीर नगर, सुधाकर नगर, ऑरेंज सिटी, शहा नगर, कांचनवाडी, काश्मीरीनगर, समता नगर, संताजी धनाजी नगर, नक्षत्रवाडी, दिशा सिल्क सिटी, ईटखेडा रोड.</p> <p><b>उत्तर</b> - ईटखेडा गट क्रमांक ७२ च्या दक्षिण हृदीने कृषी विद्यालयाच्या दक्षिण बाजूने महानुभाव आश्रम चौकाकडे जाणा-या रस्त्याने महानुभव आश्रम चौकापासून पूर्वेकडे बीड बायपास रस्त्यावरील व्हे.आर.एल. लॉजिस्टीक पर्यंत.</p> <p><b>पुर्व</b> - बीड बायपास रस्त्यावरील निशांत पार्क पासून दक्षिणेकडे कासलीवाल मार्वेल स्कीमच्या दक्षिणेकडे गट क्रमांक ७६ मधून दक्षिणेकडे गोकुलधाम अमित विला २ पासून दक्षिणेकडे राधाकृष्ण रेसिडेन्सीच्या पाटीपासून पूर्वेकडे संत रोहिदास मंदिर नाला मार्गे पूर्वेकडे जाणा-या रस्त्यावरील पावन गणपती मंदिरापासून आमदार रोडवरील ओमकार नाशता सेंटर व महालक्ष्मी बिकानेर मिठाईवाला चौकापासून दक्षिणेकडे गट क्रमांक ८९ च्या पश्चिम हृदीपासून पश्चिमेकडे महालक्ष्मी मंदिर मार्गे दक्षिणेकडे खुशाल मारुती मंदिरापासून दक्षिणेकडे श्री स्वामी समर्थ ऑटोमोबाईल पासून पूर्वेकडे गट क्रमांक १८१ गट क्रमांक १९२ गट क्रमांक १९६ गट क्रमांक ३०५ गट क्रमांक ३०६ ला लागून साथ रिप्लिक लेआउच्या दक्षिणेकडे धुळे सोलापूर रस्त्यावरील गट क्रमांक ३१३ मार्गे पश्चिमेकडे मनपा हृद मार्गे नक्षत्रवाडी गट क्रमांक ९ पर्यंत.</p> <p><b>दक्षिण</b> - मनपाची जुनी हृद गट क्रमांक ९ पासून पश्चिमेकडे नक्षत्रवाडी गट क्रमांक ५२ पर्यंत.</p> <p><b>पश्चिम</b> - नक्षत्रवाडी गट क्रमांक ५२ पासून मनपा हृद मार्गे उत्तरेकडे गट क्रमांक ८९ कांचनवाडी मार्गे गट क्रमांक ६१ कांचनवाडी मार्गे उत्तरेकडे मनपा हृदमार्ग एस.टी.पी. प्लांट मार्गे उत्तरेकडे दिशा सिल्क सिटीच्या पश्चिमेकडील हृद मार्गे ईटखेडा गट क्रमांक ७२ पर्यंत.</p>	०४

शुद्धीपत्रक				
छत्रपती संभाजीनगर महानगरपालिका, महाराष्ट्र शासन राजपत्र, शनिवार २३ ऑगस्ट २०२५: भाद्रपद १, शके १९४७ भाग एक-अ असाधारण दि. २३/०८/२०२५ रोजी मराठी पान क्र. १७				
वाचावे				
होत असलेला बदल				
प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव असल्यास	प्रभागाची व्याप्ती	निवडुन द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या	
प्रभाग क्र.-२९ लोकसंख्या एकूण- २९४९ अ.जा.- ६६९४ अ.ज.- ४४२		<p><b>व्याप्ती</b> - कासलीवाल मार्वेल, एम.आय.टी. कॉलेज परिसर, शीतल नगर, गादीया विहार, सातारा गाव, शंकर नगर, अभिनंदन सोसायटी, अमीर नगर, सुधाकर नगर, ऑरेंज सिटी, शहा नगर, कांचनवाडी, काशिमरीनगर, समता नगर, संताजी धनाजी नगर, नक्षत्रवाडी, दिशा सिल्क सिटी, ईटखेडा रोड.</p> <p><b>उत्तर</b> - ईटखेडा गट क्रमांक ७२ च्या दक्षिण हृदीने कृषी विद्यालयाच्या दक्षिण बाजूने महानुभाव आश्रम चौकाकडे जाणा-या रस्त्याने महानुभव आश्रम चौकापासून पूर्वेकडे बीड बायपास रस्त्यावरील व्ह.आर.एल. लॉजिस्टीक पर्यंत.</p> <p><b>पुर्व</b> - बीड बायपास रस्त्यावरील निशांत पार्क पासून दक्षिणेकडे कासलीवाल मार्वेल स्कीमच्या दक्षिणेकडे गट क्रमांक ७६ मधून दक्षिणेकडे गोकुलधाम अमित विला २ पासून दक्षिणेकडे राधाकृष्ण रेसिडेन्सीच्या पाटीपासून पूर्वेकडे संत रोहिदास मंदिर नाला मार्ग पूर्वेकडे जाणा-या रस्त्यावरील पावन गणपती मंदिरपासून आमदार रोडवरील ओमकार नाशता सेंटर व महालक्ष्मी बिकानेर मिठाईवाला चौकापासून दक्षिणेकडे गट क्रमांक ८९ च्या पश्चिम हृदीपासून पश्चिमेकडे महालक्ष्मी मंदिर मार्ग दक्षिणेकडे खुशाल मारुती मंदिरपासून दक्षिणेकडे श्री स्वामी समर्थ ऑटोमोबाईल पासून पूर्वेकडे गट क्रमांक ९८९ गट क्रमांक ९१२ गट क्रमांक ९९६ गट क्रमांक ३०५ गट क्रमांक ३०६ ला लागून साऊथ रिप्लिक लेआउच्या दक्षिणेकडे धुळे सोलापूर रस्त्यावरील गट क्रमांक ३१३ मार्ग पश्चिमेकडे मनपा हृद मार्ग नक्षत्रवाडी गट क्रमांक ९ पर्यंत.</p> <p><b>दक्षिण</b> - मनपाची जुनी हृद गट क्रमांक ९ पासून पश्चिमेकडे नक्षत्रवाडी गट क्रमांक ५२ पर्यंत.</p> <p><b>पश्चिम</b> - नक्षत्रवाडी गट क्रमांक ५२ पासून मनपा हृद मार्ग उत्तरेकडे गट क्रमांक ८९ कांचनवाडी मार्ग गट क्रमांक ६१ कांचनवाडी मार्ग उत्तरेकडे मनपा हृदमार्ग एस.टी.पी. प्लांट मार्ग उत्तरेकडे दिशा सिल्क सिटीच्या पश्चिमेकडील हृद मार्ग ईटखेडा गट क्रमांक ७२ पर्यंत.</p>		०३

ठिकाण: छत्रपती संभाजीनगर.  
दिनांक : ३०/०८/२०२५.

जी. श्रीकांत (भा.प्र.से.)  
आयुक्त  
महानगरपालिका छत्रपती संभाजीनगर

**Purification Sheet**

**Chhatrapati Sambhajinagar Municipal Corporation, Maharashtra Goverment Gazette, Saturday 23 August-2025:  
Bhadrapada 1, Shaka 1947 Part One-A Extraordinary Date 23/08/2025 English Page No. 40**

**For****Previously published in the Gazette**

<b>Ward No &amp; Population</b>	<b>Name of ward if any</b>	<b>Extent of the ward</b>	<b>Number of councillors to be elected</b>
Ward No.29 Population- Total-29149 SC-6694 ST-442		<p><b>Location-</b> KasliwalMarvel, M.I.T. College Campus, Sheetal Nagar, Gadiya Vihar, Satara Village, Shankar Nagar, Abhinandan Society, Amir Nagar, Sudhakar Nagar, Orange City, Shaha Nagar, Kanchanwadi, Kashmira Nagar, Samata Nagar, Santaji Dhanaji Nagar, Nakshatrawadi, Disha Silk City, Itkheda Road.</p> <p><b>North-</b> On the southern boundary of Itkheda Gut No. 72, to the south side of the Agricultural School, along the road leading to Mahanubhav Ashram Chowk, via Mahanubhav Ashram Chowk towards the east of VRL Logistics on Beed Bypass Road.</p> <p><b>East-</b> From VRL Logistics on Beed Bypass Road, southwards, Kasliwal Marvel Scheme, southwards, through Gut No. 76, southwards, Gokuldham Amit Villa 2, southwards, to Radhakrishna Residency, eastwards, via Sant Rohidas Mandir Nala, to Pawan Ganapati Mandir on the road going eastwards, to Omkar Naastha Center and Mahalaxmi Bikaner Mithaiwala Chowk to MLA Road, southwards, to the western boundary of Gut No. 89, westwards, via Mahalaxmi Mandir, southwards, to Khushal Maruti Mandir, southwards, to Shri Swami Samarth Automobile, eastwards, to Gut No. 189, Gut No. 192, Gut No. 196, Gut No. 305, adjacent to Gut No. 306, southwards, via Gut No. 313 on Dhule Solapur Road, westwards, via Municipal Corporation boundary, up to Nakshatrawadi Gut No. 9.</p> <p><b>South-</b> From the old boundary of the Municipal Corporation extends to Gut No. 9 towards the west to Nakshatrawadi Gut No. 52.</p> <p><b>West-</b> From the Municipal Limits of Gut No. 52 of Nakshatrawadi to northwards via Gut No. 89 of Kanchanwadi via northwards of Gut No. 61 of kanchanwadi via HTP Loant to the western boundry of Disha Silk City upto Gut No. 72 of Itkheda.</p>	04
<b>Should Read</b>			
<b>The change taking place</b>			
Ward No.29 Population- Total-29149 SC-6694 ST-442		<p><b>Location-</b> KasliwalMarvel, M.I.T. College Campus, Sheetal Nagar, Gadiya Vihar, Satara Village, Shankar Nagar, Abhinandan Society, Amir Nagar, Sudhakar Nagar, Orange City, Shaha Nagar, Kanchanwadi, Kashmira Nagar, Samata Nagar, Santaji Dhanaji Nagar, Nakshatrawadi, Disha Silk City, Itkheda Road.</p> <p><b>North-</b> On the southern boundary of Itkheda Gut No. 72, to the south side of the Agricultural School, along the road leading to Mahanubhav Ashram Chowk, via Mahanubhav Ashram Chowk towards the east of VRL Logistics on Beed Bypass Road.</p> <p><b>East-</b> From VRL Logistics on Beed Bypass Road, southwards, Kasliwal Marvel Scheme, southwards, through Gut No. 76, southwards, Gokuldham Amit Villa 2, southwards, to Radhakrishna Residency, eastwards, via Sant Rohidas Mandir Nala, to Pawan Ganapati Mandir on the road going eastwards, to Omkar Naastha Center and Mahalaxmi Bikaner Mithaiwala Chowk to MLA Road, southwards, to the western boundary of Gut No. 89, westwards, via Mahalaxmi Mandir, southwards, to Khushal Maruti Mandir, southwards, to Shri Swami Samarth Automobile, eastwards, to Gut No. 189, Gut No. 192, Gut No. 196, Gut No. 305, adjacent to Gut No. 306, southwards, via Gut No. 313 on Dhule Solapur Road, westwards, via Municipal Corporation boundary, up to Nakshatrawadi Gut No. 9.</p> <p><b>South-</b> From the old boundary of the Municipal Corporation extends to Gut No. 9 towards the west to Nakshatrawadi Gut No. 52.</p> <p><b>West-</b> From the Municipal Limits of Gut No. 52 of Nakshatrawadi to northwards via Gut No. 89 of Kanchanwadi via northwards of Gut No. 61 of kanchanwadi via HTP Loant to the western boundry of Disha Silk City upto Gut No. 72 of Itkheda.</p>	03

Place:- Chhatrapati Sambhajinagar.

Date: 30/08/2025.

**G . Sreekanth (I.A.S.)**  
**Municipal Commissoner**  
**Chhatrapati Sambhajinagar**  
**Municipal Corporation**